попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  04  »     марта     2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № 178

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 октября 2015г. №1187 «О создании постоянно действующей комиссии по приемке жилых помещений по программе «Переселение из аварийного жилищного фонда»

           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 октября 2015г. №1187 «О создании постоянно действующей комиссии по приемке жилых помещений по программе «Переселение из аварийного жилищного фонда»

1.1. В приложении 1 к постановлению:

Включить в состав  постоянно действующей комиссии по приемке жилых помещений по программе «Переселение из аварийного жилищного фонда» представителя Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава администрации                                                                        А.М. Соснора